Ácido Flúorsilícico (Flúor), no valor de R$ 48.000,00 e no item Hipoclorito de Sódio (Cloro), no 

valor de R$ 121.500,00, totalizando R$ 169.500,00, vencedora da presente licitação, tendo como 

objetivo a aquisição por compra de aproximadamente 20.000 (Vinte Mil) quilos de Ácido 

Fluorsilícico (Flúor) e 45.000 (Quarenta e Cinco Mil) quilos de Hipoclorito de Sódio (Cloro), 

para fornecimento mensal, em parcela, conforme as necessidades da EMDAEP, destinados aos 

serviços de tratamento de água distribuída a população no município de Dracena e Distritos, pelo 

período de até 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato.